ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «Павловоэнерго»

ПО ВЫБОРУ СПОСОБА ЗАКУПОК

606100, Нижегородская область, г. Павлово, пер. Гаражный, д. 1.

28.05.2025г. в 13-00 кабинет № 6

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В.

Куколева И.Л.

Блинов Ю.Н.

Карев А.В.

Круглова А.В

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих на

заседании членов закупочной комиссии 7 человек, что составляет 100% от общего числа членов

закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня: выбор способа закупки

1. Требуется поставка интеллектуальных приборов учета электроэнергии в связи выдачей

новых технических условий в 2025г.:

№ Наименование  Ед. изм кол-во

1 Счетчик МИР С-04.10-230-5(100)-GPZ1В-KNQ-E-D с дисплеем шт 20

2 Счетчик МИР С-05.10-230-5(80)-GPZ1B-KNQ-E-D с дисплеем  шт 30

3 Счетчик МИР С-07.5S-57-5(10)-G-Q-G-D шт 7

2. Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 1 661 400 Один миллион шестьсот

шестьдесят одна тысяча четыреста рублей 00 копеек с учетом НДС

3. Срок действия договора – с даты заключения договора по 31.08.2025г.

4. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Склад ООО «Павловоэнерго»

Нижегородская обл., г. Павлово, переулок Гаражный, д.1.

5. Срок и условия оплаты: Оплата производит в следующем порядке: аванс 50% стоимости

товара в течение 45 календарных дней со дня подписания сторонами Договора и оставшихся 50 % в

течение 45 календарных дней со дня получения оригиналов отгрузочных документов (счет-фактура,

накладная по форме ТОРГ12, либо УПД).

6. Срок подписания договора: в день размещения итогового протокола заседания закупочной

комиссии о закупке у единственного поставщика в единой информационной системе в сфере закупок

(далее - Официальный сайт).

7. Предлагаемый способ закупки: закупка у единственного поставщика (исполнителя,

подрядчика) (далее - единственный поставщик).

8. Основание для закупки у единственного поставщика: в соответствии с пп. 31 п. 90

Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО «Павловоэнерго»:

- необходимо проведение дополнительной закупки и смена поставщика не целесообразна ввиду

необходимости обеспечения совместимости с имеющимися товарами, оборудованием, технологией,

работами или услугами, учитывая эффективность первоначальной закупки с точки зрения

удовлетворения потребностей заказчика. Объем дополнительной закупки должен быть ограничен по

сравнению с первоначальными закупками и должен составлять не более 50 процентов первоначального

объема в сумме по всем дополнительным соглашениям, с сохранением начальных цен за единицу

продукции и договорного коэффициента снижения стоимости, полученного в результате первоначальной

закупки

9. Основание закупки у конкретного поставщика (исполнителя, подрядчика):

• совместимость с оборудованием УСО-2 для конфигурирования, параметрирования и

локального обмена данным,

• совместимость с модемом с возможностью организации беспроводного канала связи между

уже установленными интеллектуальными приборами учета электроэнергии МИР С-04, МИР С-05, МИР С-

07 производства ООО «НПО «МИР» и персональным компьютером. Модем должен позволять

конфигурирование по Bluetooth каналу выданных ранее дисплеев потребителям МИР ДП-01.П и опроса

приборов учета МИР С-04, МИР С-05, МИР С-07.

Постановили:

1. Признать поставку интеллектуальных приборов учета электроэнергии в связи выдачей

новых технических условий в 2025г., как закупку у единственного поставщика (исполнителя,

подрядчика).

2. Заключить с ООО «Технезис+», юридический адрес: Нижегородская обл., г. Н. Новгород

ул. Верхне-Печерская д. 8 кор. 2,20 – единственный поставщик услуг, договор на поставку

интеллектуальных приборов учета электроэнергии в связи выдачей новых технических условий в 2025г.

Результаты голосования:

«За» 7 члена Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии

Подписи: